GOLDO Il 100W

4000K-IRC80-IP65-1K10-120°-16000lm-0/10V

FICHE TECHNIQUE

Ref. 302280

Armature industrielle LED multi-puissances pour installation dans

entrepots, sites logistiques...
100W

4000K

16000lm

Données Techniques Principales

——
Flux Sortant (Lm)

Puissance Absorbée

Température De Couleur(K)
Classe

Garantie

Durée De Vie Théorique De La LED
Maintien Du Flux
Maintenance / Réparabilité

Indice Mac Adam

Connecteurs

Test Fil Incandescent

Angle Ouverture

Tension (V)

Frequence (Hz)

BBC

Certification

Code Barre

Gradable

Gestion Eclairage

Détecteur

Diffuseur

Dimensions (Hauteur)

Finition Extérieure

Indice De Rendu Des Couleurs (IRC)

Matériaux

16000
100W
4000K
CL1

5 Ans
50000H
L80B30
Oui

4

Cable 0.6m HOSRNF 3G1 Et 301354 Connecteur Rapide A Vis IP68

850

120°

220-240 VAC
50/60Hz

Non

CE
3661560500903
Oui

0-10V

Non
Polycarbonate UV Stabilisé
147mm
RAL9005

80

Fonte D'aluminium
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