GOLDO III 100W 4000K-IRC80-IP65-IK10-120°-16000lm-0/10V

FICHE TECHNIQUE

Ref. 302280

Armature industrielle LED multi-puissances pour installation dans entrepôts, sites logistiques...

10014

4000K

16000lm



Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées
à différer légèrement du produit présenté.

Données Techniques Principales

Flux Sortant (Lm)	16000
Puissance Absorbée	100W
Température De Couleur(K)	4000K
Classe	CL1
Garantie	5 Ans
Durée De Vie Théorique De La LED	50000H
Maintien Du Flux	L80B30
Maintenance / Réparabilité	Oui
Indice Mac Adam	4
Connecteurs	Câble 0.6m H05RNF 3G1 Et 301354 Connecteur Rapide À Vis IP68
Test Fil Incandescent	850
Angle Ouverture	120°
Tension (V)	220-240 VAC
Frequence (Hz)	50/60Hz
BBC	Non
Certification	CE
Code Barre	3661560500903
Gradable	Oui
Gestion Éclairage	0-10V
Détecteur	Non
Diffuseur	Polycarbonate UV Stabilisé
Dimensions (Hauteur)	147mm
Finition Extérieure	RAL9005
Indice De Rendu Des Couleurs (IRC)	80
Matériaux	Fonte D'aluminium